[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 01.10.2015

	     № 10

	с. Каргасок

	Об образовании постоянных комитетов Думы Каргасокского района  пятого созыва и утверждении их состава

	Рассмотрев предложения депутатов по образованию постоянных комитетов Думы Каргасокского района пятого созыва и утверждению их составов,

Дума Каргасокского района  РЕШИЛА:

	1. Образовать из состава депутатов Думы Каргасокского района пятого созыва два комитета: бюджетно-финансовый и правовой.
2.  Утвердить председателем бюджетно-финансового комитета Протазова В.В.
3. Утвердить бюджетно-финансовый комитет в следующем составе:
1. Мартынюк М.А.
2. Соколова С.Ю.
3. Надуева И.Р.
4. Колесников В.Е.
5. Смирнов В.И.
6. Кулманакова И.С.
7. Чистяков И.А.
8. Дюдяева Л.М.

4. Утвердить председателем правового комитета Маслова В.Н..
5. Утвердить правовой комитет в следующем составе:
     1. Казмерчук Е.А.
     2. Винокуров С.С.
     3. Егорова В.П.
     4. Сухоребрик О.В.
     5. Беспалов А.Н.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	             В.В. Брагин

Глава Каргасокского района						А.П. Ащеулов

image1.jpeg